
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

Prot. 34/4.1.p                    Monza,  08/01/2020 

    Alle Prof.ssa Catulini Noemi 

                                   Prof.ssa  Di Pietro Marina 

                                Prof.ssa Spadavecchia Filena 

                                                      DSGA Anna Labruna 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e Commissione valutazione relativa al Bando per 

l’assegnazione di 10 borse di mobilità per studentesse e studenti per stage all’estero finanziati dal 
Programma Erasmus + KA1 VET Enterprise Codice progetto: 2019-1-IT01-KA102-007132 - CUP: 
B48H19004960001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.I. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visto  il d. lgs 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici relativo ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive CE; 

Visto  il Bando in oggetto prot. 4537/4.1.p del 13/12/2020;     

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione   

             Giudicatrice composta, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs n. 50/2016, da soggetti dotati di 

professionalità; 

 

DECRETA   

 

La nomina per la commissione apertura buste delle domande pervenute per la procedura in premessa che è 

così costituita:. 

D.S.   Prof. Guido Garlati 
Prof.ssa   Filena Spadavecchia 

DSGA   Anna Labruna 

 

Per la successiva valutazione delle candidature, si riunirà la commissione composta dalle Prof.sse Catulini, 

Di Pietro e  Spadavecchia che procederanno alla valutazione delle domande presentate. 
 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 08/01/2020 alle ore 12,00 nei locali di 

questo Istituto, pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle formalità 

previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di 

fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi. 
 

       
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 
Via Minerva, 1 – 20900 MONZA – C.F. 85006410154 -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260  www.iisbianchi.it  

mbis06800p@istruzione.it  mbis06800p@pec.istruzione.it 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:mbis06800p@istruzione.it

